
UCHWAŁA NR LXIX/519/24  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krosno Odrzańskie 

na lata 2022-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151), art. 10 ust. 1-2b w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/353/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2022-2025 § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Z tytułu realizacji zadań określonych programem ustala się wynagrodzenie na podstawie listy 

obecności potwierdzonej przez przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego komisji: 

1) dla przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz protokolanta Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 240,00 zł brutto za każdy dzień posiedzenia, 

a także za każdy dzień kontroli związanej z realizacja programu; 

2) dla pozostałych członków Komisji w kwocie 200,00 zł brutto za każdy dzień posiedzenia, a także 

za każdy dzień kontroli związanej z realizacją programu.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA97925-C6C6-4F53-BF9B-1CB446273FC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/519/24  RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


